
DATA, LAIKAS, VIETATėvams organizuojamos paskaitos,
seminarai temomis, susijusiomis su geros
emocinės pusiausvyros šeimoje išlaikymu,
auginant neįgalų vaiką, reikalingais
įgūdžiais ugdant vaiką kasdienėje veikloje,
socialiniais įgūdžiais, šeimos ir vaiko teisių
išmanymu ir pan. Siekiant suteikti galimybę
abiem tėvams dalyvauti paskaitose,
seminaruose, mokymuose bus kviečiami
dalyvauti ir vaikai (kurtieji, neprigirdintys ir
girdintys jų broliai/seserys). 

Vaikams organizuojama atskira užimtumo
programa. Pasibaigus užsiėmimas su
specialistais, šeimos turės galimybę
pabendrauti tarpusavyje neformalioje
aplinkoje, artimiau susipažinti, apsikeisti
kontaktais, pasidalinti patirtimi.

Renginys organizuojamas įgyvendinat  2014–2021 m.  Europos Ekonominės Erdvės ir Norvegijos finansinių
mechanizmų Aktyvių piliečių fondo programos Lietuvoje finansuojamą projektą “Dėl kurčių vaikų ateities”.
Projektas yra Aktyvių piliečių fondo, finansuojamo EEE finansinio mechanizmo lėšomis, dalis.

El.p.: tevubendrijaaidas@gmail.com
Simona Petrovskaja 867701225
Kristina Rimkienė 864275788 

MOKYMAI ŠEIMOMS, AUGINANČIOMS
VAIKUS SU KLAUSOS SUTRIKIMAIS

2023 m. rugsėjo 9-10 dienomis. 
Pradžia  šeštadienį 10.00 val.
Varėnos rajone (vieta bus tikslinama).

Renginio metu užtikrinamas vertimas
į/iš gestų k.

REGISTRACIJA
https://forms.gle/QRQme8QPYyoU6EAJ8

DAUGIAU INFORMACIJOS

Į mokymus kviečiame visus šeimos
narius.

Trakų rajono savivaldybės Meras
GAUTA   2023-06-30   MP4-993  (2.2.27 K- )

https://forms.gle/QRQme8QPYyoU6EAJ8

